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Bilindiği  üzere,  belediyelerin  kurumumuza  4/1-a  kapsamında
çalıştırmış oldukları sigortalılardan kaynaklanan borçları OKT
(Online Kamu Tahsilatı) kapsamında İller Bankası’nca belediye
ödeneklerinden kesilerek Kurumumuza aktarılmaktadır.

Diğer  yandan,  27/11/2024  tarihli  ve  32735  sayılı  Resmi
Gazete’de  yayımlanan  9161  sayılı  Cumhurbaşkanı  Kararı  ile
“Büyükşehir Belediyeleri, İl Özel İdareleri, Belediyeler ve
Bunların Bağlı Kuruluşlarının Borçlarına Karşılık Genel Bütçe
Vergi Gelirleri Tahsilat Toplamı Üzerinden Ayrılacak Paylardan
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Yapılacak Kesintilere İlişkin Esaslarda Değişiklik Yapılmasına
Dair Esaslar’ın yürürlüğe konulmasına, 5779 sayılı Kanunun 7
nci maddesi gereğince karar verilmiştir.

Bu kapsamda ilgili Kararın;

1  inci  maddesi  ile  15/3/2010  tarihli  ve  2010/238  sayılı
Bakanlar  Kurulu  Kararı  ile  yürürlüğe  konulan  “Büyükşehir
Belediyeleri, İl Özel İdareleri, Belediyeler ve Bunların Bağlı
Kuruluşlarının Borçlarına Karşılık Genel Bütçe Vergi Gelirleri
Tahsilat  Toplamı  Üzerinden  Ayrılacak  Paylardan  Yapılacak
Kesintilere İlişkin Esasların” başlığı “ İl Özel İdareleri ve
Belediyeler ile Bu İdarelere Bağlı Kuruluşların ve Bunlara Ait
Tüzel  Kişilerin  Borçlarına  Karşılık  Genel  Bütçe  Vergi
Gelirleri  Tahsilat  Toplamı  Üzerinden  Ayrılacak  Paylardan
Yapılacak Kesintilere İlişkin Esaslar”,

2 nci maddesi ile aynı esasların 1’inci maddesinin ikinci
fıkrasında yer alan “il özel idareleri, belediyeler ve bağlı
kuruluşların” ibaresi “il özel idareleri ve belediyeler ile bu
idarelere bağlı kuruluşların ve bunlara ait tüzel kişilerin”
şeklinde ve “İller Bankasına” ibaresi “İller Bankası Anonim
Şirketine”,

3 üncü maddesi ile de aynı esasların 3’üncü maddesinin birinci
fıkrasının  (a)  ve  (b)  bentlerinde  yer  alan  “Büyükşehir
belediyeleri,”  ibarelerinden  sonra  gelmek  üzere  “büyükşehir
ilçe belediyeler,” ibareleri eklenmiş, (ç) bendinde yer alan
“İl özel idaresi, belediye ve bağlı kuruluşların” ibaresi “İl
özel  idareleri  ve  belediyeler  ile  bu  idarelere  bağlı
kuruluşların  ve  bunlara  ait  tüzel  kişilerin”

şeklinde değiştirilmiştir.

İlgili Kararın 3 üncü maddesi ile ayrıca söz konusu esasların
3 üncü maddesinin birinci fıkrasına;

(  e)  Tüzel  Kişilik:  İl  özel  idareleri  ve  belediyeler  ile
bunların  bağlı  kuruluşlarının  doğrudan  veya  dolaylı  olarak
birlikte ya da ayrı ayrı sermayesinin yarısından fazlasına
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sahip bulundukları tüzel kişilikleri” bendi eklenmiştir.

Diğer  yandan,  OKT  sisteminde  belediyelerin  vergi  kimlik
numaraları kayıtlı bulunmakta ve bu vergi kimlik numaralarına
bağlı  işyerleri  için  daha  önce  belirlenen  sorgu  tipleri
üzerinden borç sorgusu yapılmak suretiyle iller bankasına borç
sorgu sonucu dönülmektedir.

Diğer  taraftan,  30-Belediye  Bağlı-İlgili  Kuruluş,  31-
Belediyeye Ait İşlet.-Şirk. (Kamu), şirket türleri için işyeri
tescil  kütüklerinde  “Bağlı  Olduğu  Belediye  Vergi  No”
bilgisinin vergi kimlik numarası girilmek suretiyle sisteme
işlenmesi zorunlu alan olarak da eklenmiştir.

Bu kapsamda;

Alınan  Karar  uyarınca  il  belediyeleri,  büyükşehir  ilçe
belediyeleri,  ilçe  belediyeleri  ve  belde  belediyeleri  ile
bunların  bağlı  kuruluşlarının  doğrudan  veya  dolaylı  olarak
birlikte ya da ayrı ayrı sermayesinin yarısından fazlasına
sahip  bulundukları  belediye  şirketlerinin  4/1-a  kapsamında
çalıştırmış oldukları sigortalılardan kaynaklanan borçları da
OKT  (Online  Kamu  Tahsilatı)  kapsamında  İller  Bankası’nca
belediye ödeneklerinden kesilerek kurumumuza aktarılacağından
öncelikle “31- Belediyeye Ait İşletme-Şirket (Kamu)” olarak
tescilli  işyerlerinin  “Bağlı  Olduğu  Belediye  Vergi  No”
alanında bulunan vergi kimlik numaraları ile OKT sistemindeki
vergi kimlik numaraları eşleştirilecektir.

Bu  doğrultuda  söz  konusu  uygulamanın  sağlıklı  bir  şekilde
işlemesini teminen;

-“Belediye Bağlı-İlgili Kuruluş”, “31- Belediyeye Ait İşletme-
Şirket (Kamu)” olarak tescil edilmiş işyerlerinin incelenmesi,
“Bağlı Olduğu Belediye Vergi No” alanı boş olan işyerlerine
ilişkin veri girişlerinin İşyeri Tescil 4-a > Tescil Değ.
İşlemleri> Tescil Değişiklik> Bağlı Olduğu Belediye Vergi No
menüsü vasıtasıyla yapılması, ayrıca “Bağlı Olduğu Belediye
Vergi No” alanı boş olmayıp bilgilerin bulunması durumunda ise



yer  alan  söz  konusu  bilgilerin  kontrolü  ve  yanlış  olması
halinde  düzeltilmesi  ve  söz  konusu  hususa  azami  dikkat
gösterilmesi gerekmektedir.

Bilgi edinilmesini ve gereğini rica ederim.

Savaş ALIÇ

Genel Müdür


